CÔNG  TY CP  DỊCH  VỤ  BẢO  VỆ   VẠN AN VIỆT NAM
VAS VIỆT NAM SECURITY SERVIEC JOINT STOCK COMPANY
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

BIÊN BẢN BÀN GIAO TÀI SẢN
Hôm nay, ngày......tháng......năm..............,vào hồi......giờ......phút.
[bookmark: _GoBack]Tại địa điểm :...............................................................................................................................
Chuùng toâi goàm coù :
Đại diện bên giao: ……………………………………………………………………………..
            Hoï vaø teân                                      Chöùc vuï                                          Đơn vị 1....................................................	................................................          ……………………………
Đại diện bên nhận: …………………………………………………………………………….
            Hoï vaø teân                                      Chöùc vuï                                           Đơn vị
1....................................................	................................................      ……………………………….
Cùng tiến hành lập biên bản bàn giao tài sản thiết bị , cụ thể như sau:
	Stt
	Tên tài sản
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Tình trạng

Bieân baûn keát thuùc vaøo hoài.........giôø..........phuùt,ngaøy........thaùng.......naêm...........,sau khi ñaõ ñoïc cho moïi ngöôøi coù teân treân nghe vaø nhaát trí kyù teân döôùi ñaây.
Ghi chuù : ....................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................

                       Đại diện bên A                                                        Đại diện bên B

[image: Description: Káº¿t quáº£ hÃ¬nh áº£nh cho logo website] www.baovevas.com       [image: Káº¿t quáº£ hÃ¬nh áº£nh cho logo facebook]Bảo vệ Vạn An       [image: Káº¿t quáº£ hÃ¬nh áº£nh cho logo zalo]0932 399 559     [image: Káº¿t quáº£ hÃ¬nh áº£nh cho logo hotline]0988 193 183[image: Káº¿t quáº£ hÃ¬nh áº£nh cho logo hotline]  [image: Káº¿t quáº£ hÃ¬nh áº£nh cho logo hotline]

image2.png

image3.png
YaAN
amn
2/

vlv.vlvnv'

image4.jpeg

image5.png

image6.png

image7.jpeg
HOTLINE

VectorStock.com/21026756